



Limoeiro (PE), 07 de novembro de 2023.

## PRESTAÇÃO DE CONTAS

### PROJETO INTEGRANDO COM JOGOS

Conforme descrição do Projeto Integrando com Jogos, os itens elencados foram adquiridos em parte, pois o orçamento fora realizado no ano anterior (2022). Após o recebimento do recurso as empresas no qual o orçamento fora realizado foram contactadas porém algumas não disponibilizavam de alguns materiais, e os que havia disponível o valor do item era superior ao valor orçado.


Nesta dimensão, mediante falta do item, investimos o recurso nos itens de maior necessidade e utilidade para o desenvolvimento do Projeto, ressaltamos que todos os itens foram direcionados para o atendimento integral para o público atendido, crianças e adolescentes de 06 a 15 anos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – s.c.f>v>.

Enviamos em anexo as notas fiscais juntamente com fotos referente aos itens adquiridos com o recurso.

Nossa sincera gratidão por toda confiança que depositam no trabalho desenvolvido pelo Instituto Pe. Luis Cecchin. Estamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

10.506.731/0001-67  
INSTITUTO PADRE LUÍS CECCHIN  
R. Prof. Rivadávia B. de Paula, 155  
Bairro: José Fernandes Salsa  
CEP: 55700-000  
Limoeiro-PE



Adalmo Cagliari – PSDP  
Diretor  
Instituto Padre Luis Cecchin

## FOTOS



**DANFE SIMPLIFICADO**

PROTOCOLO: 135231354082665

TIPO DA OPERAÇÃO: SAÍDA

**NUMERO NF-e:** 2321790

Serie 4

DATA EMISSÃO: 17/08/2023

CHAVE DE ACESSO



3523 0802 3140 4100 2121 5500 4002 3217 9010 2748 8415

DADOS DO EMITENTE

Razão social **IGUASPORT LTDA**

**CNPJ:** 02.314.041/0021-21 / IE: 206675410113

**IEST** 77840666

END: AV FERNANDO CERQUEIRA CESAR COIMBRA, 626 - BARUERI - SP

DADOS DO DESTINATARIO

Nome: **INSTITUTO PADRE LUIS CECCHIN**

**CNPJ:** 10.506.731/0001-67

END: RUA PADRE CARAPUCEIRO, 777 - RECIFE - PE

Entrega

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE UN	VL UNIT	VL TOTAL
4242708	NEW F100 SIZE 5 WHITE YELLOW, 5 BRANCO 5	8 PC	79,9900	639,92
4396027	BALL H100 INIT FUN CAMO S0, 0 CAMUFLADO	2 PC	69,9900	139,98
2762059	BALL H100 SOFT S0 ORANGE, 0 LARANJA UNICO	2 PC	99,9900	199,98
2765776	BALL BV100 TURTLE, 5 BRANCO-AMARELO-VERDE	4 PC	59,9900	239,96
4337105	BALL BV100 CLASSIC S3 JR TOTEM, 4 BRANCA	2 PC	39,9900	79,98
2698844	KIT SET ROLLNET 2020 AZUL	2 PC	179,9900	359,98
2941351	SET PPR 130 OUTDOOR 2020 X 2 + 3 BOLAS AZUL-VERDE	2 PC	89,9900	179,98
2336251	*BOMBA DE AR PENALTY DUPLA ACAA, BLEU AZUL UNICA	2 PC	39,9900	79,98
1912737	* MESA DE TDM 1001 KLOPF, . AZUL-PRETA	2 PC	799,9900	1.599,98
2415817	SET BV 100 WIZ NET COLO 1, NO SIZE SUNSHINE-YELLOW	2 PC	149,9900	299,98
2014441	DOMYOS HOOP 50 GREEN, . VERDE 50 CM	15 PC	59,9900	899,85
2338572	KIT CHINEISINHO 40 UNIDADES AMARELO	1 PC	229,9900	229,99
1503505	SWISS BALL PUMP, . CINZA	1 PC	24,9900	24,99
980844	*COLCHONETE PTO DOMYOS 2015, BLACK PRETA	20 PC	79,9900	1.599,80

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	6.574,35
VALOR DO FRETE	0,00
VALOR DO SEGURO	0,00
VALOR DO DESCONTO	63,42
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	6.510,93
VALOR DE ICMS	362,34
<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b>	<b>6.510,93</b>

DESTINATARIO: ANDERSON BARBOSA PROMOCOES: EXCLUSIVOS SITE E APP CUPOM DE DESCONTO:

PEDIDO: VTX-7997899-811 LOCAL ENTREGA: RUA PADRE CARAPUCEIRO, 777 OBS: DESTINATARIO: ANDERSON BARBOSA PROMOCOES: EXCLUSIVOS SITE E APP CUPOM DE DESCONTO:

IE: 77840666 ICMS DEVIDO AO ESTADO SERA RECOLHIDO MENSALMENTE.

TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO DESTINATARIO: 809.63

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO REMETENTE: 0.00

RECEBEMOS DE J.N. TEIXEIRA & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e N° 000034305 SÉRIE 001
EMISSÃO: 21/09/2023 - DEST. / REM.: INSTITUTO PADRE LUIS CECCHIN - VALOR TOTAL: R\$ 1.712,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 000034305 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	
<b>J.N. TEIXEIRA &amp; CIA LTDA</b> AV SANTO ANTONIO, 324/338 - CENTRO - CEP:55700-000 - LIMOEIRO - PE TEL: (81)3628-0488			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA NORMAL		126230083347255 21/09/2023 10:31:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
001116860		10.497.345/0001-56	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
INSTITUTO PADRE LUIS CECCHIN		10.506.731/0001-67	21/09/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA PROFESSOR RIVALDAVIA B. DE PAULA, 155		JOSE FERNANDES SALSA	55700-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
Limoeiro		3628-0922	PE
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			10:11:07

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.712,00	308,13	0,00	0,00	575,86	1.712,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.712,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0 - REMETENTE			PE
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
AV. SANTO ANTONIO, 324/338		LIMOEIRO		PE	001116860
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
444444449111	PAPEL 40 KG GRANDE BIGNARDI UNIDADE Trib. R\$: Fed: 20,38 Est: 24,84 Mun: 0,00	48102900	000	5102	UNI	46,00	3,00	138,00	0,00	138,00	24,84	0,00	18,00	0,00	
444444449234	PAPEL MADEIRA 66 X 96 CM KRAFT UNID Trib. R\$: Fed: 13,89 Est: 17,55 Mun: 0,00	84529020	000	5102	UND	50,00	1,95	97,50	0,00	97,50	17,55	0,00	18,00	0,00	
4444441598065	ARGOLA P/ CHAVEIRO GR UNIDADE Trib. R\$: Fed: 3,30 Est: 5,00 Mun: 0,00	71179000	000	5102	UND	50,00	0,40	20,00	0,00	20,00	3,60	0,00	18,00	0,00	
7898129992046	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M VERDE BANDEIRA Trib. R\$: Fed: 3,10 Est: 3,78 Mun: 0,00	48081000	000	5102	UND	10,00	2,10	21,00	0,00	21,00	3,78	0,00	18,00	0,00	
212013	IMA DE GELADEIRA C/100G Trib. R\$: Fed: 2,13 Est: 2,23 Mun: 0,00	85051990	000	5102	PCT	2,00	6,20	12,40	0,00	12,40	2,23	0,00	18,00	0,00	
7899320386092	FITA ECOPACK 48 X 50 ADES P/ EMBAL EUROCEL UNID Trib. R\$: Fed: 17,65 Est: 21,51 Mun: 0,00	48114110	000	5102	UND	5,00	23,90	119,50	0,00	119,50	21,51	0,00	18,00	0,00	
7897254103051	TINTA REABASTECEDOR P/ MARC QDO BCO RADEX 20 ML PRETA Trib. R\$: Fed: 2,39 Est: 3,20 Mun: 0,00	32159000	000	5102	UND	2,00	8,90	17,80	0,00	17,80	3,20	0,00	18,00	0,00	
7897254103013	TINTA REABASTECEDOR P/ MARC QDO BCO RADEX 20 ML AZUL Trib. R\$: Fed: 2,39 Est: 3,20 Mun: 0,00	32159000	000	5102	UND	2,00	8,90	17,80	0,00	17,80	3,20	0,00	18,00	0,00	
7896572021603	MARCADOR P/ QUADRO BCO COMPACTOR AZUL Trib. R\$: Fed: 17,38 Est: 17,10 Mun: 0,00	96082000	000	5102	UND	10,00	9,50	95,00	0,00	95,00	17,10	0,00	18,00	0,00	
7896572021610	MARCADOR P/ QUADRO BCO COMPACTOR PRETO Trib. R\$: Fed: 12,16 Est: 11,97 Mun: 0,00	96082000	000	5102	UND	7,00	9,50	66,50	0,00	66,50	11,97	0,00	18,00	0,00	
7897424081394	MARCADOR P/ QUADRO BCO PILOT WBM-7 PTO Trib. R\$: Fed: 6,47 Est: 6,37 Mun: 0,00	96082000	000	5102	UND	3,00	11,80	35,40	0,00	35,40	6,37	0,00	18,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nota Fiscal referente ao Pedido: 159038 - NVS: 9344937 Total de tributos incidentes Lei 12.741/2012 R\$: Fed: 266,30 Est: 309,56 Mun: 0,00 87CDAB Fonte: IBPT/FECOMERCIO PE	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>J.N. TEIXEIRA &amp; CIA LTDA</b> AV SANTO ANTONIO, 324/338 - CENTRO - CEP:55700-000 - LIMOEIRO - PE TEL: (81)3628-0488		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000034305</b> fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2623 0910 4973 4500 0156 5500 1000 0343 0513 2044 3871 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>VENDA NORMAL</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230083347255 21/09/2023 10:31:41		CNPJ / CPF 10.497.345/0001-56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001116860		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	

**CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR VALOR	DESCONTO DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7899520705013	CLIPS 3/0 ECCO C/50 UNID Trib. R\$: Fed: 1,78 Est: 2,00 Mun: 0,00	83059000	000	5102	UND	3,00	3,70	11,10	0,00	11,10	2,00	0,00	18,00	0,00
7898119103865	PAPEL FOTO ADESIVO A-4 50 FLS MASTERPRINT 130 G Trib. R\$: Fed: 30,72 Est: 37,44 Mun: 0,00	48114110	000	5102	UNI	4,00	52,00	208,00	0,00	208,00	37,44	0,00	18,00	0,00
7898119103711	PAPEL FOTO MASTERPRINT A-4 50 FLS 180 G Trib. R\$: Fed: 12,83 Est: 12,20 Mun: 0,00	37032000	000	5102	UNI	2,00	33,90	67,80	0,00	67,80	12,20	0,00	18,00	0,00
7898933526024	PAPEL LINHO A-4 TELADO 50 FL INFOPEL Trib. R\$: Fed: 26,50 Est: 32,29 Mun: 0,00	48021000	000	5102	PCT	6,00	29,90	179,40	0,00	179,40	32,29	0,00	18,00	0,00
7891521368143	FITA CETIM N 3 CF 003 15MM C/ 10 M PROGRESSO SIMPLIS COR 217 Trib. R\$: Fed: 11,20 Est: 14,99 Mun: 0,00	58063200	000	5102	UND	17,00	4,90	83,30	0,00	83,30	14,99	0,00	18,00	0,00
4444441768552	PAPEL PRESENTE FEM/ MASC/ INF UNID Trib. R\$: Fed: 2,95 Est: 3,60 Mun: 0,00	48111090	000	5102	UND	40,00	0,50	20,00	0,00	20,00	3,60	0,00	18,00	0,00
7892568345616	BOMBA D'AGUA AUTOMATICA KETCHUP REF BY-5501 Trib. R\$: Fed: 6,72 Est: 9,00 Mun: 0,00	84138100	000	5102	PC	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00	9,00	0,00	18,00	0,00
7896243104406	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO VERM QUENTE C/ 50 Trib. R\$: Fed: 10,33 Est: 11,61 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	5,00	12,90	64,50	0,00	64,50	11,61	0,00	18,00	0,00
7896243104352	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO AZUL TURQUESA C/ 50 Trib. R\$: Fed: 20,67 Est: 23,22 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	10,00	12,90	129,00	0,00	129,00	23,22	0,00	18,00	0,00
7896243109104	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO VERDE BANDEIRA C/ 50 Trib. R\$: Fed: 16,53 Est: 18,58 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	8,00	12,90	103,20	0,00	103,20	18,58	0,00	18,00	0,00
7896243104529	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO SORTIDO C/ 50 Trib. R\$: Fed: 10,33 Est: 11,61 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	5,00	12,90	64,50	0,00	64,50	11,61	0,00	18,00	0,00
7896243104383	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO LARANJA MAND C/ 50 Trib. R\$: Fed: 4,13 Est: 4,64 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	2,00	12,90	25,80	0,00	25,80	4,64	0,00	18,00	0,00
7896243104567	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO VERDE MACA C/ 50 Trib. R\$: Fed: 4,13 Est: 4,64 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	2,00	12,90	25,80	0,00	25,80	4,64	0,00	18,00	0,00
7896243104451	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO BRANCO POLAR C/ 50 Trib. R\$: Fed: 2,07 Est: 2,32 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	1,00	12,90	12,90	0,00	12,90	2,32	0,00	18,00	0,00
7896243104420	BALAO SAO ROQUE N 7 LISO AMAR CITRINO NOVO C/ 50 Trib. R\$: Fed: 4,13 Est: 4,64 Mun: 0,00	95030099	000	5102	SQ	2,00	12,90	25,80	0,00	25,80	4,64	0,00	18,00	0,00